ДЕПАРТАМЕНТ СТРОИТЕЛЬСТВА, АРХИТЕКТУРЫ,

ТЕХНИЧЕСКОГО И ЭКОЛОГИЧЕСКОГО

КОНТРОЛЯ МЭРИИ ГОРОДА МАГАДАНА

(ДЕПАРТАМЕНТ САТЭК МЭРИИ Г. МАГАДАНА)

П Р И К А З

20.06.2018          №   202
г. Магадан

О внесении изменения в Положение об учетной политике

департамента на 2018 год

Во исполнение Федерального закона от 06.12.2011 № 402-ФЗ «О бухгалтер-

ском учете», приказа Минфина России от 30.03.2015 № 52н «Об утверждении форм

первичных учетных документов и регистров бухгалтерского учета, применяемых

органами государственной власти (государственными органами), органами местно-

го самоуправления, органами управления государственными внебюджетными фон-

дами, государственными (муниципальными) учреждениями и методических указа-

ний по их применению» в редакции приказов Минфина от 16.11.2016 года № 209н,

от 17.11.2017 года № 194н «О применении форм первичных учетных документов и

формирование регистров бухгалтерского учета согласно приложению № 5 к насто-

ящему приказу»

приказываю:

1. Внести в Положение об учетной политике департамента, утвержденное

приказом департамента от 29.12.2017 № 488, следующие изменения:

1.1. Изложить строку 20 приложения № 5 «Перечень унифицированных форм

первичных учетных документов, применяемых в департаменте САТЭК мэрии го-

рода Магадана в 2018 году» в новой редакции:

« 20 0504421 Табель  учета использования рабочего времени »

2. Начальники структурных подразделений департамента при составлении до-

кумента, указанного в п. 1.1 настоящего приказа, обязаны заполнять табель учета

использования рабочего времени, применяя способ заполнения табеля рабочего

времени в виде отражения фактических затрат рабочего времени по форме соглас-

но приложению к настоящему приказу, начиная с 20.06.2018 года.

3. Начальнику юридического отдела ознакомить с настоящим приказом

начальников структурных подразделений департамента под роспись.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника финансового

отдела.

Руководитель                                                       Н.В. Горностаева